Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2017                                                                                         454

пос. Смидович

Об утверждении стоимости жилья одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы

          На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О  федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 – 2020 годы», Приказа Министерства строительства и жилищно - коммунального хозяйства  Российской Федерации от 27 июня 2017 г. № 925/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие  2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2017 года» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья лицам, включенным в список молодых семей – претендентов на получение социальных выплат в 2018 году в размере 34064,00 (тридцать четыре тысячи шестьдесят четыре) рубля.
	2. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Рыбакову С.Я.
 	3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации
муниципального района
	Б.Д.Королев